2025年３月 31日

各  位

会 社 名 株式会社 kubell

代 表 者 名 代 表 取 締 役 兼 社 長

上 級 執 行 役 員 C E O

山本 正喜

（コード番号：4448 東証グロース）

問い合わせ先 取締役兼上級執行役員 CFO 井上 直樹

ir@kubell.com

支配株主等に関する事項について

当社の支配株主等に関する事項は、以下のとおりとなりますので、お知らせいたします。

記

１．親会社、支配株主（親会社を除く。）又はその他の関係会社の商号等

（2024年 12月 31日現在）

名称 属性
議決権所有割合（％） 発行する株券等が上場され

ている金融商品取引所等 直接所有分 合算対象分 計

株 式 会 社

Fun&Creative

その他の

関係会社
49.30 ― 49.30 ―

２．その他の関係会社における上場会社の位置付けおよび関係

株式会社 Fun&Creative は、当社の議決権の 49.30%を所有する「その他の関係会社」であり、その主な事業

内容は、株式の保有・売買並びにその他投資事業であります。当社の代表取締役である山本 正喜が株式会社

Fun&Creative の代表取締役を兼務しておりますが、当社の事業運営にあたり、株式会社 Fun&Creative からの

指示等の関与は一切なく、独立性は十分に確保されていると考えております。

３．支配株主等との取引に関する事項

 該当事項はありません。

以上